b pochodzącymi, wzajemnymi kontrybuentów i dłużników do skarbu pretensjami, oraz funduszami gdziekolwiek w depozycie w dacie niniejszego Manifestu będącymi, lub dowodami likwidacyjnymi, asekuracjami skarbowymi, tudzież dowodami za dostawę produktów dla wojsk

NASZYCH w roku 1831 dopełnioną wydaniami, pokryte nie będą.

Artykuł 3. Dozwolone ukazem NAJWYŻSZYM z d. 1. (13) kwietnia 1852 r. dłużnikom skarbu Królestwa opłacanie zaległości należących po koniec 1850 r. a kar eksekucyjnych, po koniec roku 1851, dowodami likwidacyjnymi i asekuracjami skarbowymi, wystawionymi na pretensje do rządu byłego Księstwa Warszawskiego, rozciągamy po koniec roku 1852 względem tych wszystkich zaległości, które artykułem Tym niniejszego Manifestu nie są do umorzenia wskazane, z wyłączeniem wszakże: